Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 18.01.2018

Постановление мэрии города Новосибирска от 18.01.2018 № 152 «О внесении

изменений в состав комиссии по вопросам приемки жилых помещений,

приобретенных (построенных) в рамках осуществления мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный

постановлением мэрии города Новосибирска от 18.06.2015 № 4165 »

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска внесены изменения в

состав комиссии по вопросам приемки жилых помещений, приобретенных (построенных)

в рамках осуществления мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 18.06.2015 № 4165.

Согласно изменениям из состава комиссии выведены Нефедов Дмитрий Юрьевич,

Рябухин Александр Егорович.

Введены в состав:

Кондрашкин Сергей Владимирович – начальник отдела обследования

технического состояния объектов

филиала «Тепловые сети» акционерного

общества «Сибирская энергетическая

компания» (по согласованию);

Сафина Екатерина Николаевна – заместитель начальника отдела

технического надзора и лицензионного

контроля государственной жилищной

инспекции Новосибирской области (по

согласованию).

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 18.01.2018.